Kontakty - pedagogicky sbor

Zkratka Jméno a pfijmeni :2:2; Zastupuijici tridni Emailova adresa Telefon Konzultaéni hodiny
Ani Mgr. Anisova Gabriela, MPH 3.A Mgr. Horakova anisova@szsvinohrady.cz 246 090 809 pondéli 13:35 - 14:20, dtery 12:45 - 13:30
Aub Mgr. Aubrechtova Jitka aubrechtova@szsvinohrady.cz 246 090 809 pondéli 13:35 - 14:20, ¢tvrtek 13:35 - 14:20
Bal RNDr. Balicka Darina 2. 1A Ing. LisSkova balicka@szsvinohrady.cz 246 090 808 pondéli 11:50 - 12:35, dtery 11:50 - 12:35
BTom |Ing. Balicky Tomas balicky@szsvinohrady.cz 775 887 961 individualné po dohodé
Bar Mgr. Barakova Hana barakova@szsvinohrady.cz 246 090 808 stfeda 14:25 - 15:10
Bart |Mgr. Bartova Monika bartova@szsvinohrady.cz 246 090 808 pondéli 11:50 - 12:35, utery 11:50 - 12:35
Ber Mgr. Beranova Jana 4.1B Mgr. Janikova J. beranova@szsvinohrady.cz 246 090 808 pondéli 13:35 - 14:20, atery 9:50 - 10:35
Ble Mgr. Blechova Tereza 1.0 Mgr. Janikova T. blechova@szsvinohrady.cz 246 090 826 pondéli 12:45 - 13:30, ¢tvrtek 10:55 - 11:40
Cer Mgr. Beranova Milena beranova@szsvinohrady.cz 246 090 825 individualné po dohodé
Bur PhDr. Burda Patrik burda@szsvinohrady.cz 246 090 807 individualné po dohodé
Cig Mgr. Ciglerova Lucie ciglerova@szsvinohrady.cz 246 090 825 individudIné po dohodé
Cer Mgr.’lvng. C'ermakova cermakova@szsvinohrady.cz 246 090 833 individualné po dohodé
Tronickova Zdenka
Cup Mgr. Cumpelik Karel 3.1LB Ing. Liskova cumpelik@szsvinohrady.cz 246 090 819 stfeda 10:55 - 11:40, ¢tvrtek 8:55 - 9:40
Ded Ing. Dédkova Anezka dedkova@szsvinohrady.cz 775 887 961 Ctvrtek 13:35-14:20
Dyt Mgr. Dytrych Ondrej 1. LA Mgr. Cumpelik dytrych@szsvinohrady.cz 246 090 815 individudIné po dohodé
Han Mgr. Hanusova Barbora hanusova@szsvinohrady.cz 246 090 826 utery 12:45 - 13:30, stfeda 13:35 - 14:20
Hat Mgr. Hatas Oldfich hatas@szsvinohrady.cz 246 090 833 stfeda 16:05 - 16:50, ¢tvrtek 16:05 - 16:50
Hor Mgr. Horakova Jana 2.8 Mgr. Kra¢marova horakova@szsvinohrady.cz 246 090 809 pondéli 10:55 - 11:40
Hof Ing. Horejs Petr 4.5 Mgr. Beranovd horejs@szsvinohrady.cz 246 090 825 Utery 12:45 - 13:30, stfeda 10:55 - 11:40
Hro Mgr. Hromadkova Jana 2.B Mgr. Hanusova hromadkova@szsvinohrady.cz 246 090 826 pondéli 9:50 - 10:35, dtery 9:50 - 10:35
Hre Mgr. Hiebikova Pavla 4.V Mgr. Mackova hrebikova@szsvinohrady.cz 246 090 817 pondéli 12:45 - 13:30, ¢tvrtek 11:50 - 12:35
Chal |Mgr. Chaloupkova Kristina 5.V RNDr. Chundelova chaloupkova@szsvinohrady.cz 246 090 830 pondéli 12:45 - 13:30, ¢tvrtek 13:35 - 14:20
Chu RNDr. Chundelova Eva chundelova@szsvinohrady.cz 246 090 822 individualné po dohodé
JaJ Mgr. Janikova Jitka 2.1B PhDr. Vesela janikova.j@szsvinohrady.cz 246 090 823 stfeda 7:05-7:50
Jani |Mgr. Janikova Tatana janikova@szsvinohrady.cz 246 090 808 pondéli 12:45 - 13:30, stfeda 12:45 - 13:30
JanJ |Bc. Janousek Jakub janouseka@szsvinohrady.cz 246 090 825 individudIné po dohodé
Jiro Mgr. Jirkovsky David 1.BP JUDr. Voprsal jirkovsky@szsvinohrady.cz 246 090 815 utery 13:35 - 14:20, stfeda 13:35 - 14:20
Joh Mgr. Johnova Tereza johnova@szsvinohrady.cz 246 090 825 stfeda 9:50 - 10:35, ¢tvrtek 12:45 - 13:30
Ken RNDr. Kenkusova Dagmar kenkusova@szsvinohrady.cz 246 090 817 utery 11:50 - 12:35, stfeda 13:35 - 14:20
Klu Mgr. Kluganost Jan kluganost@szsvinohrady.cz individudlné po dohodé
Koh PhDr. et Mgr. Kohoutova kohoutova@szsvinohrady.cz 246 090 804 individualné po dohodé
Ivanka, Ph.D.
KraA |Mgr. Kracmarova Michaela 3.BP Bc. Vitacek kracmarova@szsvinohrady.cz 246 090 808 utery 13:35 - 14:20, ¢tvrtek 11:50 - 12:35
KreA |Bc. Krejci Sadilova Alzbéta krejci.a@szsvinohrady.cz 246 090 825 individualné po dohodé
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Krj Mgr. Krej¢i lvan krejci@szsvinohrady.cz 246 090 826 utery 11:50 - 12:35, Ctvrtek 12:45 - 13:30
Kro PaedDr. Krokova Radmila 3.LA RNDr. Balicka krokova@szsvinohrady.cz 246 090 808 pondéli 12:45 - 13:30, stfeda 13:35 - 14:20
Kri K¥iz Karel kriz@szsvinohrady.cz 246 090 815 individualné po dohodé
Kva Kvacskai Robert kvacskai@szsvinohrady.cz 246 090 823 individualné po dohodé
Kve  |JUDr. PhDr. Kvét Jaroslav kvet@szsvinohrady.cz 246 090 823 individudIné po dohodé
Las Ing. Laska Michaela laska@szsvinohrady.cz 246 090 832 stfeda 9:50 - 10:35, ¢tvrtek 7:05 - 7:50
Leb Mgr. Leblova Markéta leblova@szsvinohrady.cz 246 090 825 stfeda 16:05 - 16:50
Led Mgr. Leder Jakub, MSc. 4.B Mgr. Blechova leder@szsvinohrady.cz 246 090 825 pondéli 16:05 - 16:50, patek 10:55 - 11:40
Lib Mgr. Libalova Radka 4.A Mgr. Hromadkova libalova@szsvinohrady.cz 246 090 825 pondéli 10:55 - 11:40, patek 12:45 - 13:30
Lib  |RNDr. Libus JiFi, Ph.D. libus@szsvinohrady.cz 246 090 823 pondéli 10:55 - 11:40, steda 14:25 - 15:10,
individualné po dohodé
Lis Ing. Liskova Ludmila liskova@szsvinohrady.cz 775 887 961 pondéli 11:50 - 12:35, utery 12:45 - 13:30
Lon Mgr. Lonkova Eva lonkova@szsvinohrady.cz 246 090 812 pondéli 15:15 - 16:00, utery 11:50 - 12:35
Luk Mgr. Luksch Petr 1.1LB Mgr. Markvart luksch@szsvinohrady.cz 246 090 830 pondéli 13:35 - 14:20, ¢tvrtek 9:50 - 10:35
Lyo Mgr. Lyon Katefina 1.T Mgr. Zustakova lyon@szsvinohrady.cz 246 090 825 utery 13:35 - 14:20, ddle individualné po dohodé
Mac Mgr. Mackova Olga mackova@szsvinohrady.cz 246 090 832 utery 13:35 - 14:20, utery 15:15 - 16:00
Mach |Mgr. Machalova Andrea machalova@szsvinohrady.cz 246 090 833 individualné po dohodé
Mar Mgr. Markvart Karel markvart@szsvinohrady.cz 246 090 830 utery 10:55 - 11:40, stfeda 10:55 - 11:40
Mak Mgr. Markvartova lvona markvartova@szsvinohrady.cz 246 090 832 pondéli 10:55 - 11:40, stfeda 10:55 - 11:40
Men |Ing. Menjajlenko Nikolaj menjajlenko@szsvinohrady.cz 246 090 813 stfeda 16:05 - 16:50, ddle po domluvé
Min Mgr. Minafik Petra, MSc. 3.0 Mgr. Hatas minarik@szsvinohrady.cz 246 090 833 stfeda 12:45 - 13:30, ¢tvrtek 12:45 - 13:30
Pac Mgr. Paclikova Martina paclikova@szsvinohrady.cz 246 090 806 individudiné po dohodé
Dvr Mgr. Prejzova Pavla dvorakova@szsvinohrady.cz 246 090 808 individudiné po dohodé
Ram Mgr. Ramesova Dana ramesova@szsvinohrady.cz 246 090 808 stfeda 14:25 - 15:10
Sal Mgr. Salavcova Irena 2.0 Mgr. Libalova salavcova@szsvinohrady.cz 246 090 825 pondéli 13:35 - 14:20, stfeda 13:35 - 14:20
Sed Mgr. Sedlakova Renata sedlakova@szsvinohrady.cz 246 090 808 individudlné po dohodé
Ste Mgr. Stegbauerova Sarka 4. LA Mgr. KraCmarova stegbauerova@szsvinohrady.cz 775 887 961 stfeda 15:15 - 16:00, Ctvrtek 12:45 - 13:30
SteP  |Ing. Mgr. Steinerova Pavla steinerova@szsvinohrady.cz 246 090 830 pondéli 9:50 - 10:35, ¢tvrtek 12:45 - 13:30
SteJ |Mgr. Stejskalova Jitka 3.S Ing. Horejs stejskalova@szsvinohrady.cz 246 090 825 pondéli 10:55 - 11:40, ¢tvrtek 13:35 - 14:20
Sti PhDr. Stiborova Jana stiborova@szsvinohrady.cz 246 090 813 pondéli 13:35 - 14:20, stfeda 10:55 - 11:40
SvoM |Mgr. Svoboda Miroslav 4.BP PhDr. Burda svoboda@szsvinohrady.cz 246 090 815 stfeda 10:55 - 11:40, ¢tvrtek 11:50 - 12:35
Seb Mgr. Sebkova Hana 2.A Mgr. Aubrechtova sebkova@szsvinohrady.cz 246 090 809 pondéli 11:50 - 12:35, stfeda 10:55 - 11:40
Sik Mgr. Siklova llona siklova@szsvinohrady.cz 246 090 831 Ctvrtek 11:50 - 12:35, individudlné po dohodé
Sim Mgr. Simeékova Eva 1.B Mgr. Johnova simeckova@szsvinohrady.cz 246 090 813 Utery 10:55 - 11:40, patek 9:50 - 10:35
SoJ Mgr. Solcova Jana solcova.j@szsvinohrady.cz 246 090 818 pondéli 11:50 - 12:35, ¢tvrtek 11:50 - 12:35
SolL Mgr. Solcova Lenka 3.B Megr. Solcovd J. solcova.l@szsvinohrady.cz 246 090 818 Utery 11:50 - 12:35, stfeda 9:50 - 10:35
Uli Mgr. Ulikova Hana ulikova@szsvinohrady.cz 246 090 809 stfeda 9:50 - 10:35, ¢tvrtek 13:35 - 14:20
Vav Mgr. Vavrova Dana 1.A Mgr. Libalova vavrova@szsvinohrady.cz 246 090 825 stfeda 13:35-14.20, Ctvrtek 11.50-12.35
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Ves PhDr. Vesela Jarmila vesela@szsvinohrady.cz 246 090 812 pondéli 9:50 - 10:35, ¢tvrtek 10:55 - 11:40
Vich  |Mgr. Vichrova Darina vichrova@szsvinohrady.cz 246 090 832 utery 13:35 - 14:20, ¢tvrtek 13:35 - 14:20
VitM Bc. Vitacek Michal 2.BP PhDr. Burda vitacek@szsvinohrady.cz 246 090 823 individualné po dohodé
VopP |JUDr. Voprsal Pavel 1.5 Mgr. Janikova T. voprsal@szsvinohrady.cz 246 090 823 pondéli 11:00 - 12:30
Zul Mgr. Zustakova Irena 3.T Mgr. Lyon zustakova.i@szsvinohrady.cz 246 090 812 pondéli 11:50 - 12:35, ¢tvrtek 9:50 - 10:35
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